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Lasten tekemät 
lehdet

Vastausohjeet

Tekstien pituutta ei ole rajoitettu. 
Otamme vastaan myös valokuvia, 
äänitteitä, aikaisempia muistelutekstejä 
ja haastatteluita. Lähetä vain sellaista 
aineistoa, jonka lähettämiseen sinulla 
on oikeus tai lupa. 

Jos lähetät vastauksen postitse tai 
liitetiedostona, kirjoita vastaukseesi 
nimesi tai nimimerkkisi, yhteystiedot, 
syntymäaika ja ammatti. Yhteystiedot 
pyydämme kirjoittamaan eri sivulle 
kuin varsinaisen vastauksen.

Kirjoita vastaukseesi suostumuksesi 
siihen, että lähettämäsi aineisto 
arkistoidaan nimellä tai nimimerkillä 
SKS:n arkistoon. Tutustu SKS:n 
arkiston keruuohjeisiin

www.finlit.fi/luovutus_ja_keruuohjeet.

Lähetä kirjoituksesi 31.8.2023 mennessä

 − verkkolomakkeella osoitteessa  
www.finlit.fi/lastenlehdet tai

 − postitse osoitteeseen Suomalaisen 
Kirjallisuuden Seura, arkisto, PL 259, 
00171 Helsinki, merkitse kuoreen 
tunnus ” Lasten tekemät lehdet”.

Muistitietokeruu 3.4.–31.8.2023 

Otteluraportteja, hirvittäviä onnettomuuksia, vitsejä, 
seurapiiriuutisia, salakerhoviestejä, arvoituksia, sarjakuvia, 
avaruusolioiden hyökkäyksiä, muotikuvia… Lasten tekemien 
lehtien maailmassa on paljon tuttua, mutta samalla mielikuvitus 
rajana. Ehkä juuri sen vuoksi moni on lapsuudessaan 
viihdyttänyt itseään ja lähipiiriään omatekoisilla lehdillä.

Toimititko sinä 6–14-vuotiaana omaa lehteä – vai oliko sinulla 
kenties kokonainen lehtitalo? Keräämme muistoja lasten 
omaehtoisesti tuottamista lehdistä. Kerro meille omat muistosi!

Kirjoita vapaasti ja omalla tyylilläsi. Voit käyttää apuna seuraavia 
kysymyksiä:

 − Milloin ja minkä ikäisenä teit omaa lehteä?
 − Mikä lehtesi nimi oli? Miten nimi valikoitui?
 − Kirjoititko juttuja omalla nimelläsi vai oliko sinulla erillinen     

toimittajanimi?
 − Mistä sait ajatuksen tehdä omaa lehteä? Käytitkö mallina 

jotain aikuisten julkaisua?
 − Teitkö lehteä yksin vai kuuluiko toimitukseen myös muita? 

Miten tehtävät jakautuivat henkilöiden kesken?
 − Kenelle lehtesi oli suunnattu? Millaista palautetta sait 

lehdestäsi?
 − Millaisia aiheita lehdessäsi käsiteltiin? Onko mieleesi jäänyt 

jokin juttu, josta olit erityisen ylpeä?
 − Millainen lehtien kuvitus oli? 
 − Millaista tekniikkaa ja millaisia materiaaleja käytit? (Puuvärejä, 

tusseja, niittejä, lankaa, liimaa, lehdestä leikattuja kuvia, 
tietokonetta jne.?)

 − Miksi lopetit lehden tekemisen?

Jos sinulla on lehtiä yhä tallella, voit halutessasi liittää 
näytelehden tai kuvia siitä kirjoituksesi mukaan.

Keruun järjestävät Suomalaisen Kirjallisuuden Seura ja Museo 
Leikki. Arkistoaineistosta kootaan vuonna 2024 pienimuotoinen 
näyttely. Lupaa näyttelykäyttöön kysytään aineiston luovuttajilta 
erikseen.

Vastaukset arkistoidaan SKS:n arkistoon. Tiedotamme keruun 
tuloksista vuoden 2023 loppuun mennessä ja arvomme kaikkien 
vastaajien kesken kirjapalkintoja.

www.finlit.fi/lastenlehdet


